dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

IOp. MU0
Homep

3aKJlo4YumBLLEee
ortera OroBOp Ha
o6 A P

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKM
691- OO0 "UeHTp
3/2019 oueHkn "Aesepc"
680- 000 "UeHTp
3/2019 oueHkn "Aesepc"
695- 000 "UeHTp
3/2019 oueHkn "Asepc"
631- 000 "UeHTp
3/2019 oueHkn "Asepc"
757- 000 "UeHTp
3/2019 oueHkn "Aesepc"

CBepeHuna

Maxpa4veBa Haprus Nnbrap-kbi3bl

009482
12.05.2015
haTa

OObLEeKT oueHKU, HanpaBneHue
COCTaBJieHus

KBaJsim(pMKaLMOHHOIO aTtrecrtaTa
oT4yeTa

8 359 06bIKHOBEHHbIX MUMEHHbIX
03.10.2019 akumn AO "OKTB obopypoBaHusa"
(oueHka 6musHeca)

4,15%-HbIt nakeT akuum OAO
"Me>x6aHKOBCKNI
WHBECTULMOHHBLIN OoM",
cocToawmn ns 42 000
06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX aKLNi
(oueHka busHeca)

03.10.2019

7 281 252 06bIKHOBEHHBbIX
09.10.2019 MMeHHbIX akumnim OAO "Kopnopauus
"Pocxum3awmTta" (oueHka busHeca)

oZiHa 0ObIKHOBEHHOW UMEHHOM
akyum AO "HNN KomMaHAOHbIX
npnbopos" B cocTaBe MakeToB
akumm ot 0% [o 25%, ot 25%+1
akumsa no 50%, ot 50%+1 akuunsa
0o 100% (oueHka 6busHeca)

10.10.2019

06bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE aKL MK
AO "BCKB "BocTok" B Ko/imyecTBee
591 810 wTyK, HaxoasaLmecs B
cobcTBeHHOCTUN MoCyaapCTBEHHOMN
Kopnopauuun "Poctex" (oueHKa
6busHeca)

22.10.2019

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



772-
3/2019

929-
3/2019

898-
3/2019

507-
3/2019

17-
1/2019

580-
3/2019

000 "UeHTp
oueHkun "Aesepc"

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"

000 "UeHTp
oueHkun "Aesepc"

000 "UeHTp
oueHkn "Aesepc"

000 "BK
KoHcanTuur"

000 "UeHTp
oueHkn "Asepc"

25.10.2019

22.11.2019

22.11.2019

24.10.2019

26.12.2019

27.12.2019

ogHa 0bblIKHOBEHHAsi UMeHHas
akuunsa AO "I'PL, MakeeBa" B
cocTaBe nakeToB akumm ot 0 oo
25%, oT 25%+1 akuus no 50%, ot
50%+1 no 100% (oueHka busHeca)

006bIKHOBEHHbIE UMEHHbIE aKLnUKn
AO "BO "MawnpubopuHTopr" B
KonunyecTtBe 280 WTYK,
Haxoaswmecs B CObCTBEHHOCTH
FocynapCcTBEHHOM Koprniopauun
"PocTex" (oueHka busHeca)

ogHa 0bblIKHOBEHHAsi UMeHHas
akumsa B 100%-HOM nMakeTe akuun
AO "HWNW "AproH", coctoswiero 3
79 210 06bIKHOBEHHbIX MMEHHbIX
akuun (oueHka busHeca)

naket akumn AO "HUW "HenTyH",
cocToswero ns 18 252
0ObIKHOBEHHbIX MMEHHbIX aKLuiA
(oueHka busHeca)

100%-asa nonsa yctaBHoOro
kanuTana 000 "KpaTtocWHBecT"
(oueHka busHeca)

100%-HbIY NakeT akuum AO
"Omera" (oueHka busHeca)

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



