Форма св	ведений о выполнен	ных оценщиком (отчетах за IV квартал 2019 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Махрачева Наргиз Ильгар-кызы 009482 12.05.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					691- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	03.10.2019	8 359 обыкновенных именных акций АО "ОКТБ оборудования" (оценка бизнеса)	рыночная
					680- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	03.10.2019	4,15%-ный пакет акций ОАО "Межбанковский инвестиционный дом", состоящий из 42 000 обыкновенных именных акций (оценка бизнеса)	рыночная
695- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	09.10.2019	7 281 252 обыкновенных именных акций ОАО "Корпорация "Росхимзащита" (оценка бизнеса)	рыночная					
631- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	10.10.2019	одна обыкновенной именной акции АО "НИИ командных приборов" в составе пакетов акций от 0% до 25%, от 25%+1 акция до 50%, от 50%+1 акция до 100% (оценка бизнеса)	рыночная					
757- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	22.10.2019	обыкновенные именные акции АО "БСКБ "Восток" в количестве 591 810 штук, находящиеся в собственности Государственной корпорации "Ростех" (оценка бизнеса)	рыночная					

772- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	25.10.2019	одна обыкновенная именная акция АО "ГРЦ Макеева" в составе пакетов акций от 0 до 25%, от 25%+1 акция до 50%, от 50%+1 до 100% (оценка бизнеса)	рыночная
929- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	22.11.2019	обыкновенные именные акции АО "ВО "Машприборинторг" в количестве 280 штук, находящиеся в собственности Государственной корпорации "Ростех" (оценка бизнеса)	рыночная
898- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	22.11.2019	одна обыкновенная именная акция в 100%-ном пакете акций АО "НИИ "Аргон", состоящего из 79 210 обыкновенных именных акций (оценка бизнеса)	рыночная
507- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	24.10.2019	пакет акций АО "НИИ "Нептун", состоящего из 18 252 обыкновенных именных акций (оценка бизнеса)	рыночная
17- 1/2019	ООО "БК Консалтинг"	26.12.2019	100%-ая доля уставного капитала ООО "КратосИнвест" (оценка бизнеса)	рыночная
580- 3/2019	ООО "Центр оценки "Аверс"	27.12.2019	100%-ный пакет акций АО "Омега" (оценка бизнеса)	рыночная